

別添

令和6年度

下田港防波堤上部工事 (第2回変更)

積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和6年度 下田港防波堤上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					101,145,926	
間接工事費	23,535,211 + 30,364,555				124,142,836	22,996,910
	25,480,134 + 36,199,397				53,899,766	
共通仮設	13,080,380 + 9,817,219 + 637,612				61,679,531	7,779,765
	13,080,380 + 11,690,540 + 709,214				23,535,211	
共通仮設費（積上）					25,480,134	1,944,923
共通仮設費（率）					13,080,380	
	124,142,836 × (9,817,219 ÷ 101,145,926) × (9.45% ÷ 9.74%)				9,817,219	
現場環境改善費					11,690,540	1,873,321
	124,142,836 × (637,612 ÷ 101,145,926) × (0.58% ÷ 0.64%)				637,612	
現場管理費					709,214	71,602
	149,622,970 × (30,364,555 ÷ 124,681,137) × (24.19% ÷ 24.35%)				30,364,555	
工事原価	101,145,926 + 23,535,211 + 30,364,555				36,199,397	5,834,842
	124,142,836 + 25,480,134 + 36,199,397				155,045,692	
一般管理費等					185,822,367	30,776,675
	185,822,367 × (25,044,308 ÷ 155,045,692) × (15.76% ÷ 16.15%) - 3,151				25,044,308	
工事価格	155,045,692 + 25,044,308				29,287,633	4,243,325
	185,822,367 + 29,287,633				180,090,000	
消費税等相当額	180,090,000 × 10.00%				215,110,000	35,020,000
	215,110,000 × 10.00%				18,009,000	
請負工事費	180,090,000 + 18,009,000				21,511,000	3,502,000
	215,110,000 + 21,511,000				198,099,000	
					236,621,000	38,522,000

上段：原金額 下段：変更金額

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					101,145,926	
防波堤（西）					124,142,836	22,996,910
上部工					80,198,421	
上部コンクリート工					80,198,421	
支保					80,198,421	
1 支保組立組外(重力式)					8,085,972	
型枠		m	92.00	87,891	8,085,972	
2 鋼製型枠組立組外(重力式)					22,557,780	
3 木製型枠		m ²	322.00	70,043	22,553,846	
伸縮目地		m ²	7.00	562	3,934	
4 伸縮目地					96,938	
コンクリート		m ²	38.00	2,551	96,938	
5 削孔					48,284,800	
6 鉄筋		孔	0.00	694	0	
7 樹脂カプセル		k g	0.00	120	0	
8 コンクリート運搬（海上）		個	0.00	153	0	
9 コンクリート打設（陸上）		m ³	790.00	33,699	26,622,210	
吊り金具撤去		m ³	790.00	27,421	21,662,590	
					1,172,931	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
25 吊り金具切断(1)		m	29.00	7,787	225,823	
26 吊り金具切断(2)		m	19.00	6,864	130,416	
27 吊り金具集積		個	48.00	1,988	95,424	
28 吊り金具海上運搬		個	6.00	114,087	684,522	
29 吊り金具陸上運搬		式	1.00	36,746	36,746	
防波堤(東)					20,947,505	
					43,944,415	22,996,910
上部工					20,947,505	
					43,944,415	22,996,910
上部コンクリート工					20,947,505	
					43,944,415	22,996,910
支保					3,251,967	
					5,976,588	2,724,621
10 支保組立組外(重力式)		m	37.00		3,251,967	数量の増減
			68.00	87,891	5,976,588	2,724,621
型枠					7,075,467	
					17,666,125	10,590,658
11 鋼製型枠組立組外(重力式)		m ²	101.00		7,074,343	数量の増減
			175.00	70,043	12,257,525	5,183,182
31 木製型枠組立組外(重力式)	72,539 × (7,075,467 ÷ 7,213,455)	m ²	0.00	0	0	代価表から新規追加
			76.00	71,151	5,407,476	5,407,476
12 木製型枠		m ²	2.00	562	1,124	変更なし
伸縮目地					15,306	
					28,061	12,755
13 伸縮目地		m ²	6.00		15,306	数量の増減
			11.00	2,551	28,061	12,755
コンクリート					10,604,765	
					19,736,697	9,131,932
14 削孔		孔	150.00		104,100	数量の増減
			210.00	694	145,740	41,640

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
15 鉄筋			61.00		7,320	数量の増減
		k g	86.00	120 ✓	10,320	3,000
16 樹脂カプセル			150.00		22,950	数量の増減
		個	210.00	153 ✓	32,130	9,180
32 鉄筋加工組立	625 × (10,604,765 ÷ 10,811,954)		0.00	0	0	代価表から新規追加
		k g	1,064.00 ✓	613 ✓	652,232	652,232
17 コンクリート運搬 (海上)			169.00		5,836,246	数量の増減
		m 3	305.00 ✓	34,534 ✓	10,532,870	4,696,624
18 コンクリート打設 (陸上)			169.00		4,634,149	数量の増減
		m 3	305.00 ✓	27,421 ✓	8,363,405	3,729,256
ブロック撤去					0	
					536,944	536,944
33 ブロック撤去(1スイング内)	136,857 × (20,947,505 ÷ 21,356,400)		0.00	0	0	L3以下から新規追加
		個	4.00 ✓	134,236 ✓	536,944	536,944
共通仮設費(積上)					13,080,380	
共通仮設費					13,080,380	
回航・えい航費					10,208,786	
回航					10,208,786	
19 回航費					10,208,786	
		回	2.00	5,104,393	10,208,786	
安全費					2,729,341	
標識					230,430	
20 標識灯撤去						
		基	1.00	81,228	81,228	
21 標識灯設置						
		基	1.00	81,228 ✓	81,228	
22 標識灯アンカー						
		式	1.00	67,974	67,974	
安全対策					2,498,911	

積算内訳表

令和6年度 下田港防波堤上部工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
23 安全監視船		式	1.00	2,498,911	2,498,911	
技術管理費					142,253	
技術管理					98,087	
24 諸経費動向調査		式	1.00	98,087	98,087	
技術管理					44,166	
30 施工実態調査		式	1.00	44,166	44,166	

上段：原金額 下段：変更金額

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤上部工事

番号：10

名称：支保組立組外(重力式)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(重力式)	クレーン抜き	m	100.00	7,280.00	728,000		
引船	鋼D 1000PS型	日	2.00	612,317.00	1,224,634	2.00H / 8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	2.00	3,503,946.00	7,007,892	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m			89,605.00	8,960,526		

番号：11

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 鋼製型枠

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,270.00	927,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	39,600.00	39,600	8H	
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.50	3,503,946.00	5,255,919	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.50	612,317.00	918,475	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			71,409.00	7,140,994		

番号：31

名称：木製型枠組立組外(重力式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	10,815.00	1,081,500		
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	1.50	3,502,934.00	5,254,401	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	1.50	612,044.00	918,066	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			72,539.00	7,253,967		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤上部工事

番号：13

名称：伸縮目地 樹脂発泡体 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,601.00	260,100		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,601.00	260,100		

番号：14

名称：削孔 φ16 L=100mm

1孔 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	φ16 L=100mm	孔	1.000	707.9	707.9		
合 計	作業能力：1.00孔			707.9	707.9		

番号：15

名称：鉄筋 SD345 D13 L=400mm

1kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋	SD345-D13 L=400mm	kg	1.000	123.50	123		
合 計	作業能力：1.00kg			123.00	123		

番号：16

名称：樹脂カプセル φ12.5×100mm モルタルカプセル

1本 当り (1個)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
樹脂カプセル	D-13 12.5×100	個	1.000	157.00	157		
合 計	作業能力：1.00個			157.00	157		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤上部工事

番号：32

名称：鉄筋加工組立

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D13	kg	1,030.00	123.50	127,205		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	86.32	86,320		
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	0.10	3,502,934.00	350,293	6.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	0.10	612,044.00	61,204	2.00H / 8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			625.00	625,022		

番号：17

名称：コンクリート運搬(海上)

m3 (100m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 250t吊	日	0.82	3,130,601.00	2,567,092	2.00H / 8H	
引船	鋼D 1000PS型	日	0.82	650,091.00	533,074	4.00H / 8H	
船積割増	コンクリートミキサー車船積割増料	日	9.60	42,000.00	403,200		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,503,366.00	17,516		
合 計	作業能力：100.00m3			35,208.00	3,520,882		

番号：18

名称：コンクリート打設(陸上)

10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-20(25)	m3	10.30	22,800.00	234,840		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m3	10.00	4,472.00	44,720		
合 計	作業能力：10.00m3			27,956.00	279,560		

代価表・施工パッケージ

令和6年度 下田港防波堤上部工事

番号 : 33

名称 : ブロック撤去・据付

1日当り (31個) ✓

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回) ✓	鋼D 250t吊 ✓	日	1.00 ✓	3,502,934.00	3,502,934	6.00H / 8H	
引船 ✓	鋼D 1000PS型 ✓	日	1.00 ✓	612,044.00	612,044	2.00H / 8H	
とび工 ✓		人	1.00 ✓	29,430.00 ✓	29,430		
普通作業員 ✓		人	3.00 ✓	25,690.00 ✓	77,070		
雑材料 ✓	全体の%	%	0.50 ✓	4,221,478.00	21,107		
合 計	作業能力 : 31.00個			136,857.00	4,242,585		